
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 159км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци - Охрид

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:07.09.2021 09:37:47.693

Ново барање

Одбиено

LP580211366750937

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:1506:00ОхридКавадарциКавадарци - ОхридЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:07.09.2021 09:18:15.960

Ново барање

Одбиено

LP700240876450918

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:2004:50СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:5006:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 105:2005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:5007:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 206:2006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:2009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:2006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:2009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 206:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 308:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:2010:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 410:2010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 410:2011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 411:5011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 410:2010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:5012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 410:2010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 511:2012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 511:2011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:2012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 511:2012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:2013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:2013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС



Поаѓање број 611:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 611:5012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 614:2014:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 614:2013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 712:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 712:5013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 715:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 712:5013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 715:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 715:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 715:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 814:0513:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 814:0514:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 814:0514:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 817:1017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 915:2015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 917:5018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 917:5017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1016:5017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1016:5017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1018:2019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1016:5017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1018:2018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1018:2019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 1119:3519:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 1121:2020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1121:2021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 1119:3520:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1119:3519:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1121:2021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:07.09.2021 09:29:38.460

Ново барање

Одбиено

LP700240876450929

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 108:1008:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:1005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:1006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:2307:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:2409:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:2307:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:2409:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:2307:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:2307:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 310:1010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 311:4011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 310:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:1010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 411:1011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 412:5012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 411:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 412:5013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 515:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:4013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 515:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 614:4014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:3016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 614:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 717:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:4018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 818:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 818:1018:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3020:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 818:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 920:4020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:3022:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:07.09.2021 09:37:36.037

Ново барање

Одбиено

LP700240876450937

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 109:2009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 107:2007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 109:2009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 107:2007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 208:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 211:5012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 311:5012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 315:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 414:0514:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 417:0517:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 414:0513:45СкопјеГостиварСкопје-БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 515:2015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:5018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:5017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:5017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 616:5017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 619:1019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:5017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 619:1019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 619:1019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 719:3519:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 721:2020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 721:2021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 719:3520:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 719:3519:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 721:2021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 66км

РАМА ТУРС - Долнени

Назив на линијата: Прилеп - Кичево

ЕМБ: 5324289

Време на последна промена:07.09.2021 10:38:49.593

Барање за промена

Одбиено

LP532428967761038

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 114:3815:10ДолнениДебрештеДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:3815:10РопотовоДебрештеДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:2514:50ДебрештеМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:2514:50ДолнениМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:2514:50РопотовоМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:4415:25ДолнениРопотовоДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 114:3814:00ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1412:40ДебрештеДолнениДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1412:40РопотовоДолнениДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1412:40СарандиновоДолнениДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:30ДебрештеМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:30ДолнениМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:30Ново СеланиМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:30РопотовоМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:30СарандиновоМажучиштеДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:35ДебрештеНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:35ДолнениНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:35РопотовоНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:35СарандиновоНово СеланиДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:20ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0011:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:00ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:20ДолнениПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Поаѓање број 112:0012:20МажучиштеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:20Ново СеланиПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:20РопотовоПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:20СарандиновоПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:2212:50ДебрештеРопотовоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1812:45ДебрештеСарандиновоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1812:45РопотовоСарандиновоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:3814:40ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1412:20РопотовоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1413:00РопотовоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1413:00СарандиновоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1412:20СарандиновоДолнениКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:50ДолнениМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:10ДолнениМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:10Ново СеланиМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:50Ново СеланиМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:50РопотовоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:10РопотовоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:10СарандиновоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0812:50СарандиновоМажучиштеКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:55ДолнениНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:15ДолнениНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:15РопотовоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:55РопотовоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:55СарандиновоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1012:15СарандиновоНово СеланиКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:00ДолнениПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:40ДолнениПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:00МажучиштеПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:40МажучиштеПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:40Ново СеланиПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:00Ново СеланиПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:00РопотовоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:40РопотовоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:40СарандиновоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0012:00СарандиновоПрилепКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Поаѓање број 114:4414:55ПрилепРопотовоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1812:25РопотовоСарандиновоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1813:05РопотовоСарандиновоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0015:35ПрилепМажучиштеКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5615:30МажучиштеНово СеланиКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5615:30ПрилепНово СеланиКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4815:20МажучиштеСарандиновоКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4815:20Ново СеланиСарандиновоКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4815:20ПрилепСарандиновоКостинци - Прилеп 3Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5214:05МажучиштеДолнениЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5214:05Ново СеланиДолнениЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5214:05ПрилепДолнениЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:0014:15ПрилепМажучиштеЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:1011:55ДолнениНово СеланиЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5614:10МажучиштеНово СеланиЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:5614:10ПрилепНово СеланиЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0011:40ДолнениПрилепЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 112:0011:40Ново СеланиПрилепЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4413:55ДолнениРопотовоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4413:55МажучиштеРопотовоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4413:55Ново СеланиРопотовоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4413:55ПрилепРопотовоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4413:55СарандиновоРопотовоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4814:00ДолнениСарандиновоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4814:00МажучиштеСарандиновоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4814:00Ново СеланиСарандиновоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 114:4814:00ПрилепСарандиновоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 140км

РАМА ТУРС - Долнени

Назив на линијата: Прилеп - Тетово

ЕМБ: 5324289

Време на последна промена:07.09.2021 10:31:43.763

Ново барање

Одбиено

LP532428967761031

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:1815:40ПрилепМакедонски БродПрилеп - КичевоМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 106:5007:40Македонски БродПрилепПрилеп - КичевоМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 107:1806:00Македонски БродДебрештеДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 115:3215:10РопотовоДебрештеДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 115:1814:50ДебрештеМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 115:1814:50РопотовоМакедонски БродДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 107:1205:45ДебрештеРопотовоДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 107:1205:45Македонски БродРопотовоДолнени - СкопјеРАМА ТУРС

Поаѓање број 106:5005:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5006:00ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5006:20ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5006:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5007:20ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5007:40ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5008:00ДебрештеПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5007:20РопотовоПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5006:20РопотовоПрилепДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 107:1206:50ДебрештеРопотовоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 107:1207:50ДебрештеРопотовоДебреште - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3214:40ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3215:40ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3216:40ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3217:00ПрилепДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3216:40РопотовоДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Поаѓање број 115:3215:40РопотовоДебрештеДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3815:45ПрилепРопотовоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3816:45ПрилепРопотовоДебреште - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5005:40РопотовоПрилепКостинци - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5007:40РопотовоПрилепКостинци - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3814:55ПрилепРопотовоКостинци - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5006:00РопотовоПрилепЛоквени - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 106:5008:00РопотовоПрилепЛоквени - Прилеп 1Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп

Поаѓање број 115:3816:15ПрилепРопотовоЛоквени - Прилеп 2Спогодба помеѓу Долнени и Прилеп



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 5087830

Време на последна промена:07.09.2021 09:48:51.673

Ново барање

Одбиено

LP508783066850948

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:4407:00БучинБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:00ВашарејцаБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:00ИвањевциБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:00ПодиноБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:00ТрновциБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:2506:45БеранциБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:2506:45БучинБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:2506:45ВашарејцаБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:2506:45ИвањевциБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:2506:45ПодиноБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:2506:45ТрновциБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5207:05БучинВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5207:05ИвањевциВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5207:05ПодиноВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5207:05ТрновциВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5307:15БучинИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5307:15ПодиноИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5307:15ТрновциИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5507:25БучинПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5507:25ТрновциПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 108:2507:45БучинТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 106:0506:40БитолаБеранциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50БеранциБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50БитолаБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Поаѓање број 105:2005:50ВашарејцаБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50ИвањевциБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50ПодиноБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50Свето ТодориБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50ТрновциБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:5806:35БеранциВашарејцаБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:5806:35БитолаВашарејцаБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:5506:25БеранциИвањевциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:5506:25БитолаИвањевциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:5506:25ВашарејцаИвањевциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15БеранциПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15БитолаПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15ВашарејцаПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15ИвањевциПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05БеранциСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05БитолаСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05ВашарејцаСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05ИвањевциСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05ПодиноСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55БеранциТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55БитолаТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55ВашарејцаТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55ИвањевциТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55ПодиноТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55Свето ТодориТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 5087830

Време на последна промена:07.09.2021 10:13:10.993

Ново барање

Одбиено

LP508783066851013

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 113:4214:15ВашарејцаБитолаБитола-СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 5087830

Време на последна промена:07.09.2021 10:20:44.817

Ново барање

Одбиено

LP508783066851020

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:4017:55БучинПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 118:4017:55ТрновциПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 118:4218:15БучинТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 5087830

Време на последна промена:07.09.2021 10:59:08.390

Ново барање

Одбиено

LP508783066851059

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:5007:49БитолаБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46БучинБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46ВашарејцаБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46Долно СрпциБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46ИвањевциБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46КрушевоБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46ПодиноБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46Свето ТодориБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4610:46ТрновциБеранциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30БеранциБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30БучинБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30ВашарејцаБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30Долно СрпциБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30ИвањевциБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30КрушевоБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30ПодиноБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30Свето ТодориБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:3010:30ТрновциБитолаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00БеранциБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00БитолаБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00ВашарејцаБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00Долно СрпциБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00ИвањевциБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:3511:35КрушевоБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00ПодиноБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00Свето ТодориБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0007:00ТрновциБучинКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3907:39БеранциВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3907:39БитолаВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:5510:55БучинВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3907:39Долно СрпциВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:5510:55ИвањевциВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:5510:55КрушевоВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:5510:55ПодиноВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:5510:55Свето ТодориВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:5510:55ТрновциВашарејцаКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:4707:46БеранциДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:4707:46БитолаДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49БучинДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49ВашарејцаДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49ИвањевциДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49КрушевоДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49ПодиноДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49Свето ТодориДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

10:4910:49ТрновциДолно СрпциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3507:35БеранциИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3507:35БитолаИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:0010:59БучинИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3507:35ВашарејцаИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:3507:35Долно СрпциИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:0010:59КрушевоИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:0010:59ПодиноИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:0010:59Свето ТодориИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:0010:59ТрновциИвањевциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25БеранциКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25БитолаКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25БучинКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25ВашарејцаКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25Долно СрпциКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25ИвањевциКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25ПодиноКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25Свето ТодориКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

06:3006:25ТрновциКрушевоКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:2507:25БеранциПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:2507:25БитолаПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:1011:10БучинПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:2507:25ВашарејцаПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:2507:25Долно СрпциПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:2507:25ИвањевциПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:1011:10КрушевоПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:1011:10Свето ТодориПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:1011:10ТрновциПодиноКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:1507:15БеранциСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:1507:15БитолаСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:2011:20БучинСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:1507:15ВашарејцаСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:1507:15Долно СрпциСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:1507:15ИвањевциСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:2011:20КрушевоСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:1507:15ПодиноСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:2011:20ТрновциСвето ТодориКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05БеранциТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05БитолаТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:3011:30БучинТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05ВашарејцаТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05Долно СрпциТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05ИвањевциТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

11:3011:30КрушевоТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05ПодиноТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС

Поаѓање број 1
07.09.2021
10:02:04.717

07:0507:05Свето ТодориТрновциКрушево - БитолаРОЗ-РУБ-ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 5087830

Време на последна промена:07.09.2021 11:07:52.527

Ново барање

Одбиено

LP508783066851107

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:3107:00БучинБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:3107:00ВашарејцаБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:3107:00ИвањевциБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:3107:00ПодиноБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:3107:00ТрновциБеранциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:1506:45БеранциБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:1506:45БучинБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:1506:45ВашарејцаБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:1506:45ИвањевциБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:1506:45ПодиноБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:1506:45ТрновциБитолаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4007:05БучинВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4007:05ИвањевциВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4007:05ПодиноВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4007:05ТрновциВашарејцаБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:15БучинИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:15ПодиноИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:4407:15ТрновциИвањевциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5507:25БучинПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 107:5507:25ТрновциПодиноБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 108:1507:45БучинТрновциБитола -  БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 106:0906:40БитолаБеранциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50БеранциБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50БитолаБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Поаѓање број 105:2005:50ВашарејцаБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50ИвањевциБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50ПодиноБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50Свето ТодориБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2005:50ТрновциБучинБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 106:0006:35БеранциВашарејцаБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 106:0006:35БитолаВашарејцаБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4606:25БеранциИвањевциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4606:25БитолаИвањевциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4606:25ВашарејцаИвањевциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15БеранциПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15БитолаПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15ВашарејцаПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:4506:15ИвањевциПодиноБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05БеранциСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05БитолаСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05ВашарејцаСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05ИвањевциСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:3506:05ПодиноСвето ТодориБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55БеранциТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55БитолаТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55ВашарејцаТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55ИвањевциТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55ПодиноТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 105:2505:55Свето ТодориТрновциБитола-БучинТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 60км

РОЗ-РУБ-ТРАНС - Кривогаштани

Назив на линијата: Крушево - Битола

ЕМБ: 5087830

Време на последна промена:07.09.2021 11:15:52.513

Ново барање

Одбиено

LP508783066851115

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 113:4014:15ВашарејцаБитолаБитола-СтрумицаСТРУМИЦА-ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 29км

СТЕЛА БУС - Кривогаштани

Назив на линијата: Штип - Свети Николе

ЕМБ: 6896006

Време на последна промена:07.09.2021 10:32:03.517

Ново барање

Одбиено

LP689600674221032

    Превозникот не поседува доволен број на возачи колку што му се потребни за да може да ги одржува сите предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

ФИЛЕ ТУРС - Кратово

Назив на линијата: Куманово - Скопје

ЕМБ: 6316441

Време на последна промена:07.09.2021 09:04:01.647

Ново барање

Одбиено

LP631644171110904

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 112:0512:30КумановоСкопјеСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 109:0509:30СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 109:0508:45СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 112:0511:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ


